



TDC Erhvervscenter Roskilde ApS

Københavnsvej 130, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 35 49 83

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Bo Lynge Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TDC Erhvervscenter Roskilde ApS
Københavnsvej 130
4000 Roskilde

Telefon: 44 25 10 20

CVR-nr.: 33 35 49 83

Stiftet: 26. november 2010

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Bo Lyng Pedersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i salg af mobiltelefoner samt tilbehør indenfor TDC Erhvervscenter konceptet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.332 t.kr. mod 3.478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.331.663	3.478
1 Personaleomkostninger	-5.366.333	-3.431
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-121.889	-205
Driftsresultat	843.441	-158
Andre finansielle indtægter	21.574	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.992	-47
Resultat før skat	822.023	-201
4 Skat af årets resultat	-194.952	49
Årets resultat	627.071	-152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.630.479	0
Disponeret fra overført resultat	-1.003.408	-152
Disponeret i alt	627.071	-152

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	54.764	83
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.764</u>	<u>83</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.694	237
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.694</u>	<u>237</u>
	Andre tilgodehavender	426.537	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>426.537</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>624.995</u>	<u>320</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.685.698	1.437
	Varebeholdninger i alt	<u>1.685.698</u>	<u>1.437</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.926.997	4.533
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.230	0
	Udskudte skatteaktiver	5.133	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	57
	Andre tilgodehavender	1.760.733	1.196
	Periodeafgrænsningsposter	55.690	73
	Tilgodehavender i alt	<u>4.985.783</u>	<u>5.859</u>
	Likvide beholdninger	5.749	15
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.677.230</u>	<u>7.311</u>
	Aktiver i alt	<u>7.302.225</u>	<u>7.631</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	100.000	100
8 Overført resultat	0	1.004
Egenkapital i alt	<u>100.000</u>	<u>1.104</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	759.382	251
Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.940	894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.809.719	2.926
Gæld til tilknyttede virksomheder	612.593	1.156
Selskabsskat	204.779	0
Anden gæld	1.109.333	1.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.630.479	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.202.225</u>	<u>6.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.202.225</u>	<u>6.522</u>
Passiver i alt	<u>7.302.225</u>	<u>7.631</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.712.800	3.025
Pensioner	338.583	193
Andre omkostninger til social sikring	73.405	50
Personaleomkostninger i øvrigt	241.545	163
	<u>5.366.333</u>	<u>3.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	28.571	29
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	24.920	47
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.398	63
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	66
	<u>121.889</u>	<u>205</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	9
Andre renteomkostninger	42.992	38
	<u>42.992</u>	<u>47</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	204.779	-57
Årets regulering af udskudt skat	-9.827	8
	<u>194.952</u>	<u>-49</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	200.000	200
Kostpris 31. december 2015	200.000	200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-116.665	-88
Årets af-/nedskrivninger	-28.571	-29
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-145.236	-117
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	54.764	83
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	491.592	570
Tilgang i årets løb	0	191
Afgang i årets løb	0	-270
Kostpris 31. december 2015	491.592	491
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-254.580	-348
Årets af-/nedskrivninger	-93.318	-110
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	204
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-347.898	-254
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	143.694	237
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	100.000	100
	100.000	100
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.003.408	466
Årets overførte overskud eller underskud	-1.003.408	-152
Overført fra overkurs ved emission	0	690
	0	1.004

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigeligthed frem til 1. oktober 2021. Der foreligger således huslejeforpligtelse på 1.753 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMD Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
